DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DAS TECNOLOGIAS
DIGITAIS NA PERSPECTIVA DA TECNODOCÊNCIA: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA DE
LITERATURA de autoria de THAYANA BRUNNA QUEIROZ LIMA SENA, LUCIANA DE
LIMA, DANIELLE GONZAGA DA SILVA, foi publicado nos CONEDU - Tecnologias e
Educação (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-92-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119449

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119449